



Fabryka Broni „Łucznik”- Radom
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom
tel.: 48 389 91 00, fax: 48 389 93 34
e-mail: sekretariat@fabrykabroni.pl
www.fabrykabroni.pl



NCAGE 0240H

ISO 9001:2008
AQAP 2110:2009
AQAP 2105:2009

FB/ RT / DB /1029 /2017

Radom, dn. 2 sierpnia 2017

**Odpowiedzi zamawiającego (FB) na nadesłane przez potencjalnych Oferentów
pytania do Postępowania 7/2017 sygn. MB1H/06/2017.**

Pytanie 1 : „Czy urządzenie do czyszczenia narzędzi ma być za pomocą chłodziwa lub sprężonego powietrza?. Czy chodzi o czyszczenie narzędzia czy tylko przedmuch stożka mocującego narzędzia za pomocą powietrza (zawarte w standardzie)?”

Odpowiedź FB: Urządzenie czyszczące w postaci szczotki zapewniającej czyszczenie stożka mocującego.

Pytanie 2: „Czy odciąg mgły olejowej musi być koniecznie LNS FOX WS 1000 czy może być innego dostawcy?”

Odpowiedź FB: Dopuszczamy urządzenie innego dostawcy o parametrach nie gorszych niż wskazane.

Pytanie 3: „Czy paleta mocująca detal może być zarówno 400x400 jak i 500x500?”

Odpowiedź FB: Nie dopuszczamy palety 500x500.

Pytanie 4: „Czy palety powinny być mocowane hydraulicznie do maszyny czy chodzi o wyposażenie palety w system hydraulicznego mocowania detalu lub/i Państwa wieży obróbczej?”

Odpowiedź FB: Maszyna powinna posiadać palety mocowane hydraulicznie do maszyny.

Pytanie 5: „Prosimy o przesłanie dokładniejszego rysunku detalu odbiorowego jak również wieży obróbczej, gdyż na przesłanych rysunkach niektórych wartości nie można odczytać”

Odpowiedź FB: Na stronie internetowej FB zostaną umieszczone rysunki o lepszej jakości.

Pytanie 6: „Maszyna nasza posiada automatyczne drzwi załadownicze, lecz przy automatyzacji Fastems lub Schüller (która jest opcjonalnie możliwa) są to drzwi innego rodzaju. Prosimy o odpowiedź, które drzwi mają być zaoferowane?”

Odpowiedź FB: Oferta powinna obejmować rodzaj drzwi umożliwiających zastosowanie automatyzacji Fastems lub Schuler.

Pytanie 7: „Czy sterowanie Heidenhain jest jedynym dopuszczalnym czy możliwe jest sterowanie SIEMENS lub FANUC?”

członek zarządu: Maciej Borecki

prezes zarządu: Adam Suliga

RR



Fabryka Broni „Łucznik” - Radom
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom
tel.: 48 389 91 00, fax: 48 389 93 34
e-mail: sekretariat@fabrykabroni.pl
www.fabrykabroni.pl



NCAGE 0240H

ISO 9001:2008
AQAP 2110:2008
AQAP 2105:2008

Odpowiedź FB: Dopuszczamy tylko sterowanie firmy Heidenhain – iTNC 640.

Pytanie 8: „Czy magazyn narzędzi może posiadać 80 sztuk narzędzi?”

Odpowiedź FB: Nie.

Pytanie 9: „Czy przejazdy w osiach X,Y,Z wynoszące 750,750,725 są dopuszczalne (paleta 500x630mm)?”

Odpowiedź FB: Nie. Paleta 500x630 niedopuszczalna.

PROKURENT
Radostaw Rypka

PREZES ZARZĄDU
Adam Suliga

członek zarządu: Maciej Borecki

prezes zarządu: Adam Suliga